
Bolagsstyrningsrapport
Bolagsstyrningen inom Sandvik syftar till 
att säkerställa en effektiv organisation, 
tydlig ansvarsfördelning, transparens och 
stabila ledningsstrukturer för att främja 
förtroende hos intressenterna och bidra till 
ett hållbart värdeskapande.

The Sandvik Way

Sandvik AB är ett publikt bolag vars aktier är noterade på 
Nasdaq Stockholm. Bolagsstyrningen inom Sandvik baseras 
på externa regler såsom aktiebolagslagen, Svensk kod för 
bolagsstyrning (”Koden”) och Regelverk för aktieemittenter 
på huvudmarknaden, tillsammans med interna regelverk som 
bolagsordningen, styrelsens arbetsordning samt bolagets 
policyer och procedurer. Vårt ramverk för bolagsstyrning, The 
Sandvik Way, implementerar dessa externa och interna regler 
och fastställer gemensamma principer och arbetssätt inom hela 
organisationen, vilket beskrivs närmare nedan.

Koden finns tillgänglig på bolagsstyrning.se. Under 2025 
tillämpade Sandvik Koden utan att avvika från dess regler.

Denna bolagsstyrningsrapport har upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och Koden, och har granskats av bolagets 
revisor. Rapporten beskriver företagets styrningsstruktur och 
organisation, styrelsens uppgifter och arbete samt intern kontroll 
avseende företagets finansiella rapportering. 

The Sandvik Way 
The Sandvik Way bygger på tre delar, enligt modellen nedan.

Bolagsstyrning
Denna del beskriver hur Sandvik-koncernen styrs och vägleds. 
Styrelsen, som utses av bolagsstämman, fastställer koncernens 
strategiska inriktning. Verkställande direktören verkställer denna 

genom koncernledningen vars medlemmar leder och övervakar 
koncernens verksamhet. Det huvudsakliga operativa ansvaret 
inom koncernen ligger hos affärsområdena och divisionerna, 
medan koncernfunktionerna ansvarar för funktionella policyer 
och processer som stödjer affärsverksamheten. 

The Sandvik Way har implementerats i respektive 
affärsområde och ytterligare krav uppställs längre ner i 
affärsområdenas operativa struktur.

Verksamhet
Denna del beskriver de detaljerade kontroller och ramverk 
för riskhantering som är gemensamma för koncernen. Detta 
omfattar aspekter såsom strategi och riskhantering, policyer, 
finansiella prognoser och scenarioanalys samt regelefterlevnad, 
interna kontroller och revision. Performance management, 
kontroller och ständiga förbättringar utgör en gedigen grund för 
vårt sätt att arbeta. 

Företagskultur
Denna del utgör grunden för hur vi alla formar vår företagskultur 
och möjliggör en kundorienterad och ansvarsfull verksamhet. 
Våra operativa kontroller och ramverk för riskhantering 
understöds av de målsättningar och krav som återfinns i vårt 
syfte, våra kärnvärden, vår uppförandekod och ledarskapsmodell.
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1. Aktieägare
Per den 31 december 2025 uppgick Sandviks aktiekapital till 
1 505 263 107,60 kronor och antalet aktier till 1 254 385 923. 
Vid årets slut hade Sandvik cirka 136 000 aktieägare och AB 
Industrivärden var största ägare med cirka 14,95 procent av 
aktiekapitalet. Av det totala aktiekapitalet vid årets slut ägdes 
cirka 45 procent av investerare utanför Sverige. 

För mer information om Sandvik-aktien och ägarstrukturen, se 
sidorna 8–9.

2. Bolagsstämma
Bolagsstämman är det högsta beslutande organet. På årsstäm-
man ges aktieägarna möjlighet att utöva sin rösträtt avseende 
bland annat årsredovisningen, utdelning, val av styrelse och 
revisor, samt andra frågor i enlighet med aktiebolagslagen, 
bolagsordningen och, i förekommande fall, Koden.

Alla aktieägare som är upptagna i aktieboken och som till 
bolaget har anmält sitt deltagande inom den tid som föreskrivs 
i kallelsen till stämman har rätt att delta i stämman och utöva 
rösträtt för sina aktier.

 Aktieägare kan även företrädas av ombud vid stämman. Enligt 
bolagsordningen har styrelsen också möjlighet att besluta om 
att låta aktieägarna utöva sin rösträtt genom poströstning före 
stämman.

Alla aktier i Sandvik har samma rösträtt med en röst per aktie.

Årsstämma 2025
Vid årsstämman den 29 april 2025 deltog aktieägare som 
representerade 62,4 procent av aktiekapitalet och rösterna. 
Stämman beslutade bland annat om följande:

	— Utdelning om 5,75 kronor per aktie
	— Omval av styrelseledamöterna Claes Boustedt, Marika 
Fredriksson, Johan Molin, Andreas Nordbrandt, Susanna 
Schneeberger, Helena Stjernholm, Stefan Widing och Kai Wärn 
samt omval av Johan Molin som styrelsens ordförande

	— Val av Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB som revisor
	— Godkännande av styrelsens ersättningsrapport
	— Antagande av ett långsiktigt incitamentsprogram i form av ett 
prestationsbaserat aktiesparprogram för cirka 350 ledande 
befattningshavare och nyckelpersoner i koncernen

	— Bemyndigande av styrelsen att besluta om förvärv av bolagets 
egna aktier upp till högst 10 procent av samtliga aktier i 
bolaget

För ytterligare information om årsstämman, inklusive protokoll, 
se home.sandvik.

Årsstämma 2026
Nästa årsstämma kommer att hållas i Sandviken den 28 april 
2026. Mer information finns i kallelsen till stämman och på home.
sandvik.

3. Valberedning
Valberedningens huvudsakliga uppgift är att förbereda och 
lämna förslag till bolagsstämman avseende val av ordförande för 
stämman, styrelseledamöter och styrelsens ordförande, val av 
revisor samt arvoden till styrelseledamöter som inte är anställda 
i bolaget och till revisorn. Årsstämman har antagit en instruktion 
för valberedningen, innefattande en procedur för utseende av 
valberedningen, som gäller tills dess att stämman beslutar om 
en ändring. Enligt denna instruktion ska valberedningen utgöras 
av ledamöter utsedda av envar av de fyra till röstetalet största 
aktieägarna per den sista bankdagen i augusti samt styrelsens 
ordförande (sammankallande).

Valberedning inför årsstämman 2026 
Inför årsstämman 2026 utgörs valberedningen av:

	— Fredrik Lundberg, ordförande (Industrivärden),
	— Oscar Bergman (Swedbank Robur Fonder), 
	— Lars Pettersson (Lundbergs), 
	— Daniel Kristiansson (Alecta) och
	— Johan Molin (Sandviks styrelseordförande).

Under tiden fram till avgivandet av denna årsredovisning 
sammanträdde valberedningen vid tre tillfällen. Valberedningen 
informerades om resultatet av styrelsens egen utvärdering, 
och träffade verkställande direktören och koncernchefen samt 
finans- och ekonomidirektören, som presenterade bolagets 
strategi. Valberedningen diskuterade de huvudsakliga krav 
som bör ställas på styrelseledamöterna, inbegripet kravet på 
oberoende ledamöter, och granskade antalet styrelseuppdrag 
som respektive ledamot har i andra bolag. Valberedningen 
tillämpade som mångfaldspolicy Kodens regel 4.1. Enligt denna 
regel ska styrelsen ha en ändamålsenlig sammansättning, 
med hänsyn till bolagets verksamhet, utvecklingsskede och 
förhållanden i övrigt, präglad av mångsidighet och bredd 
avseende de bolagsstämmovalda ledamöternas kompetens, 
erfarenhet och bakgrund, och en jämn könsfördelning ska 
eftersträvas.

Bolagsstyrningsmodell

3. Valberedning

11. Intern revision

Speak Up och affärsetik

5. Revisionsutskott

10. Extern revisor

6. Ersättningsutskott

7. Utskott för 
förvärv och avyttringar

2. Bolagsstämma

4. Styrelse

8. Vd och koncernledning

9. Affärsområden, divisioner och koncernfunktioner

1. Aktieägare

39Sandvik Årsredovisning 2025

Bolagsstyrningsrapport



4. Styrelse
Styrelsen svarar för bolagets organisation och förvaltningen av 
bolagets angelägenheter. Styrelsen ska fortlöpande bedöma 
bolagets och koncernens ekonomiska situation.

Styrelsen ska se till att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
förhållanden i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Styrelsen antar också koncernstrategin och övervakar resultatet 
och efterlevnaden av relevanta regler och strategiska planer.

Verkställande direktören utses av styrelsen och ansvarar 
för den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer 
och anvisningar. Arbetsfördelningen mellan styrelsen och 
verkställande direktören fastställs i styrelsens arbetsordning 
vilken granskas och fastställs årligen. Granskningen baseras 
bland annat på den utvärdering av det individuella och kollektiva 
arbetet som styrelsen utför.

Vid styrelsens sammanträden avhandlas, förutom den 
finansiella rapporteringen och uppföljningen av den löpande 
affärsverksamheten och lönsamhetsutvecklingen, även mål 
och strategi för affärsverksamheten, väsentliga förvärv och 
investeringar samt ärenden gällande kapitalstrukturen. Ledande 
befattningshavare redogör löpande för affärsplaner och 
strategiska frågeställningar. 

Sammansättning och kompetens
Sandviks styrelse bestod den 31 december 2025 av åtta 
årsstämmovalda ledamöter. Valberedningen meddelade inför 
årsstämman 2025 att den hade tillämpat Kodens regel 4.1 som 
mångfaldspolicy. Den nuvarande styrelsesammansättningen är 
ett resultat av valberedningens arbete inför den bolagsstämman. 

Styrelsen består av individer med varierande bakgrund 
från olika geografiska regioner och branscher. Varje ledamot 
bidrar med omfattande erfarenhet från ledande positioner 
i globala, industriella företag, inom områden relaterade till 
hållbarhet och affärsetik. Dessutom har många ledamöter 
hanterat miljömässiga, sociala och styrningsrelaterade frågor 
genom hela värdekedjan i tidigare roller som verkställande 
direktör eller ledande befattningshavare i andra internationella 
industriföretag. Av de stämmovalda styrelseledamöterna är 62,5 
procent män och 37,5 procent kvinnor. 

De fackliga organisationerna har, i enlighet med svensk lag, 
rätt till styrelserepresentation och de har utsett två ledamöter 
och två suppleanter.

Styrelseledamöterna presenteras på sidorna 44–45.

Oberoende
Marika Fredriksson och Helena Stjernholm anses inte vara 
oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare, och 
Stefan Widing anses inte vara oberoende i förhållande till 
bolaget och bolagsledningen. Övriga fem ledamöter valda 
av stämman är samtliga oberoende i förhållande till Sandvik, 
bolagsledningen och bolagets större aktieägare. Således är 
62,5 procent av styrelseledamöterna oberoende och styrelsens 
sammansättning uppfyller därmed Kodens krav på oberoende. 
Verkställande direktören är den enda verkställande ledamoten i 
styrelsen.

Styrelsens arbete under 2025
Under 2025 sammanträdde styrelsen 13 gånger. Styrelsen 
behandlade ett brett spektrum av frågor, inklusive de strategiska 
målen för 2025, CSRD och hållbarhetsrapportering samt 
uppdateringar om Sandviks strategiska områden Digital Shift 
och Customer’s First Choice. Styrelsen behandlade också 
frågor relaterade till innovationsfördjupningar, uppdelningen 
av affärsområdet Machining & Intelligent Manufacturing i två 
separata affärsområden, riskhantering, successions- och 
talangplanering samt investeringar och uppföljning av tidigare 
investeringar.

Ett särskilt fokus under året var Sandviks strategi och 
finansiella mål för 2030, både på koncernnivå och inom 
affärsområdena. Styrelsen diskuterade även åtgärder 
för att hantera effekter av tullar och valutor. Samtliga 
affärsområdeschefer presenterade sina mål och strategier, och 
styrelsen granskade strategier och resultat från flera divisioner. 
Dessutom behandlade styrelsen frågor relaterade till förvärvet 
av Osa Demolition Equipment S.r.l. samt gick igenom tidigare 
genomförda förvärv och avyttringar.

Ersättnings- och revisionsutskotten och utskottet för 
förvärv och avyttringar rapporterade från sina respektive 
möten. För revisionsutskottet omfattade detta frågor såsom 
redovisningsprinciper, ekonomiskt utfall, riskhantering, 

Årsstämman 2025 hölls på 
Ferrum Arena i Sandviken.
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regelefterlevnad, Speak Up och uppförandekoden, intern kontroll 
och intern revision samt resultatet av den externa revisionen. 
Utskotten beredde ärenden för styrelsens beslut, och deras 
protokoll och rapporter gjordes tillgängliga för styrelsens 
ledamöter. 

Under hösten 2025 reste styrelsen till Perth i Australien för 
att besöka produktionsanläggningar inom affärsområdena Rock 
Processing och Mining samt för att träffa lokala kunder.

Ersättning till styrelsen 
För upplysningar om ersättningar till styrelsens ledamöter 
hänvisas till not K4.

Utvärdering av styrelsens arbete
För att säkerställa kvaliteten på styrelsens arbete och 
optimera arbetsprocesserna samt klarlägga eventuellt behov 
av ytterligare kompetens och erfarenhet genomförs årligen en 
utvärdering av styrelsens arbete och dess ledamöter. Under 
2025 leddes utvärderingen av styrelsens ordförande, utan 
inblandning av en oberoende tredje part, och det skedde genom 
att varje styrelseledamot anonymt fyllde i en webbaserad enkät. 
Ordföranden höll också enskilda utvärderingsdiskussioner med 
samtliga styrelseledamöter. De sammanställda resultaten av 
utvärderingarna analyserades och presenterades därefter för 
styrelsen och för valberedningen.

Styrelsens utskott
Styrelsen har inrättat tre styrelseutskott, med den huvudsakliga 
uppgiften att bereda ärenden som föreläggs styrelsen för beslut. 
Utskottens arbetsuppgifter och arbetsordning fastställs av 
styrelsen i skriftliga instruktioner. Utskottens ledamöter, inklusive 
ordförande, utses årligen av styrelsen vid dess konstituerande 
möte som hålls efter årsstämman.

5. Revisionsutskottet
Under 2025 utgjordes revisionsutskottets ledamöter av Claes 
Boustedt (utskottets ordförande), Johan Molin och Helena 
Stjernholm. Områden som revisionsutskottet behandlade avsåg 
främst:

	— Hållbarhetsrapportering och finansiell rapportering: 
övervakning av rapporteringsprocessen och säkerställande av 

Styrelsens sammansättning, oberoende och mötesnärvaro 2025
Mötesnärvaro

Namn Funktion Invald
Oberoende enligt

Koden Styrelsen
Revisions-
utskottet

Ersättnings-
utskottet

Utskottet för 
förvärv

och avyttringar

13 5 3 3

Claes Boustedt Ledamot 2015 Ja 13 5 3

Marika Fredriksson Ledamot 2017 Nej2) 13

Fredrik Håf Ledamot1) 2022 13

Carl-Åke Jansson Suppleant1) 2024 12

Thomas Lilja Ledamot1) 2016 13

Johan Molin Ordförande 2015 Ja 13 5 3 3

Andreas Nordbrandt Ledamot 2021 Ja 13

Susanna Schneeberger Ledamot 2024 Ja 13

Jessica Smedjegård Suppleant1) 2024 13

Helena Stjernholm Ledamot 2016 Nej2) 13 5 3 3

Stefan Widing Ledamot 2020 Nej2) 13

Kai Wärn Ledamot 2020 Ja 12 3

1) �Arbetstagarrepresentanter.
2) Marika Fredriksson och Helena Stjernholm anses inte vara oberoende i förhållande till bolagets större aktieägare, och Stefan Widing anses inte vara oberoende i förhållande till bolaget och 

bolagsledningen.

att den rapporterade informationen är korrekt och tillförlitlig. 
När det gäller hållbarhetsrapporteringen, övervakning av 
koncernens dubbla väsentlighetsanalys

	— Intern kontroll och internrevision: övervakning av effektiviteten 
i den interna kontrollmiljön och arbetet som utförs av 
Internrevision

	— Intern och extern revision: planering, omfattning och 
uppföljning av revisionsarbetet under året

	— Revisorsutnämning: bistå valberedningen med förslag på 
extern revisor

	— Revisorns oberoende: övervakning av den externa revisorns 
oberoende och objektivitet, inklusive granskning av 
omfattningen av tillhandahållandet av andra revisionstjänster 
än revisionsuppdraget

	— Riskhantering: övervakning av koncernens processer för 
att hantera övergripande företagsrisker samt specifika 
riskområden som legala tvister, regelefterlevnad, interna 
utredningar, IT‑säkerhet, redovisningsregler, skatter, 
finansverksamhet, finansiella funktioner, försäkringsskydd och 
pensionsfrågor

	— Ramverket för regelefterlevnad: granskning av utvecklingen 
och effektiviteten i processerna för regelefterlevnad, 
med särskilt fokus på operativ stabilitet i programmet för 
regelefterlevnad

	— Uppförandekod och Speak Up: övervakning av Sandviks 
uppförandekod och det globala visselblåsningssystemet samt 
granskning av utvalda Speak Up‑ärenden och systemets 
övergripande effektivitet. 

Revisionsutskottet sammanträdde vid fem tillfällen under året. 
Sandviks externa revisor och företrädare för företagsledningen 
deltog vid dessa sammanträden.

6. Ersättningsutskottet
Under 2025 utgjordes ersättningsutskottets ledamöter av Johan 
Molin (utskottets ordförande), Helena Stjernholm och Kai Wärn. 
Ersättningsutskottet har bland annat de uppgifter som framgår 
av Koden, vilket innefattar beredande av förslag till riktlinjer 
för ersättningar till ledande befattningshavare. Utskottet 
förbereder även ersättningsrapporten och förslag till långsiktiga 
incitamentsprogram för ledande befattningshavare.
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Ersättningar till koncernledningen beslutas av 
ersättningsutskottet. Ersättningar till och anställningsvillkor 
för verkställande direktören beslutas av styrelsen baserat på 
ersättningsutskottets rekommendation.

För riktlinjer, ersättningar och andra förmåner till 
koncernledningen, se Riktlinjer för ersättningar till ledande 
befattningshavare på sidorna 34–36 samt not K4.

Ersättningsutskottet sammanträdde vid tre tillfällen under 
året.

7. Utskottet för förvärv och avyttringar 
Under 2025 utgjordes ledamöterna i utskottet för förvärv och 
avyttringar av Johan Molin (utskottets ordförande), Claes 
Boustedt och Helena Stjernholm. Syftet med utskottet är att 
bereda betydande eller strategiskt viktiga förvärv och avyttringar 
för beslut av styrelsen. Utskottet sammanträder ad hoc på 
begäran av verkställande direktören och koncernchefen i samråd 
med styrelseordföranden.

Utskottet för förvärv och avyttringar sammanträdde vid tre 
tillfällen under året. 

8. Vd och koncernledning 
Verkställande direktören är ansvarig för beslutsfattandet 
inom koncernen gällande de områden som delegerats 
från styrelsen. För att försäkra sig om ett heltäckande 
koncernperspektiv i dessa frågor har verkställande direktören 
utsett koncernledningen som ett rådgivande forum med fokus 
på hur koncernens mål, strategier, struktur och organisation 
ska uppnås. Koncernledningen sammanträder månadsvis och 
dess medlemmar ansvarar för genomförandet av verkställande 
direktörens beslut. 

Medlemmarna av koncernledningen presenteras på sidorna 
46–47.

9. Affärsområden, divisioner och koncernfunktioner
Sandviks verksamhet är organiserad utifrån en decentraliserad 
affärsmodell. Under 2025 bedrev Sandvik verksamhet genom 
tre separata affärsområden – Mining, Rock Processing samt 
Machining & Intelligent Manufacturing. Från och med den 1 
januari 2026 delades det sistnämnda upp i två affärsområden: 
Machining och Intelligent Manufacturing. Varje affärsområde 
bygger på olika produkterbjudanden och har fullt ansvar för sina 
respektive affärsresultat.

Var och ett av affärsområdena är uppdelat i ett antal divisioner 
baserat på produkterbjudande eller varumärke. Divisionen är den 
högsta operationella enheten i Sandviks organisatoriska struktur. 
Vissa divisioner som baseras på produkterbjudande är i sin tur 
indelade i affärsenheter som representerar en definierad del av 
produkterbjudandet.

För närmare information om koncernens affärsverksamhet och 
produktportföljer, se sidorna 20–31 och besök home.sandvik.

Medan det huvudsakliga operativa ansvaret inom koncernen 
ligger hos affärsområdena och divisionerna, fokuserar 
koncernfunktionerna specifikt på att etablera lämpliga 
värdeskapande strukturer och processer som är gemensamma 
för koncernen eller som avser ett specifikt område som 
koncernen ansvarar för. Sandvik har fem koncernfunktioner: 
finans, IT, juridik, kommunikation och hållbarhet, och personal. 

10. Extern revisor
På årsstämman 2025 valdes revisionsbolaget Öhrlings 
PricewaterhouseCoopers AB till revisor för Sandvik AB fram till 
och med årsstämman 2026. Anna Rosendal är huvudansvarig 
revisor.

Revisorn granskar och övervakar löpande bolagets redovisning 
och att styrelsen och verkställande direktören uppfyller sina 
respektive skyldigheter.

Revisionen avrapporteras löpande under året till respektive 
bolags- och affärsområdesledningar, revisionsutskottet samt 
till styrelsen. Minst en gång per år träffar revisorn styrelsen 
utan att verkställande direktören eller annan person från 
koncernledningen är närvarande.

Den externa revisorns oberoende garanteras genom att 
revisionsutskottet har fastställt principer för när revisorn får 
tillhandahålla andra tjänster än revision och för godkännande, i 
vissa fall, av andra tjänster än revision.

Arvode till revisor utgår löpande under mandattiden enligt 
godkänd räkning. För närmare information om arvode till revisorn, 
se not K5.

11. Internrevision
Funktionen Internrevision är underställd revisionsutskottet 
och chefen för Internrevision och Internkontroll rapporterar till 
revisionsutskottet.

Internrevisionerna baseras på koncernens riktlinjer och 
policyer för bolagsstyrning, riskhantering och intern kontroll 
avseende bland annat finansiell rapportering, efterlevnad av 
uppförandekoden och IT.

Resultatet av revisionerna omfattar handlingsplaner 
och förbättringsprogram. Avrapportering sker till 
affärsområdesledningar och till styrelsens revisionsutskott.

Internrevision interagerar regelbundet med externa revisorn 
för att diskutera och dela revisionsplaner och resultat.
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Intern kontroll avseende finansiell rapportering 
Organisationen i Sandvik har en väl etablerad process för 
finansiell rapportering som syftar till att säkerställa en intern 
kontroll på hög nivå.

Det system för intern kontroll som tillämpas följer 
COSO-regelverkets principer, som är baserat på fem 
huvudkomponenter som tillsammans utgör ett effektivt ramverk 
för att beskriva och utforma det system för intern kontroll som 

I. Kontrollmiljö
Systemet för intern kontroll i Sandvik utgör en integrerad del av 
verksamheten, beskriven i The Sandvik Way, vilken även omfattar 
riskbedömningar, policyer, procedurer och regelefterlevnad.

Området finansiell rapportering regleras av Sandviks policyer 
och procedurer för finansiell rapportering. De innehåller 
detaljerade instruktioner rörande redovisningsprinciper och 
rutiner för den finansiella rapporteringen som ska tillämpas av 
samtliga rapporterande enheter inom Sandvik.

Ett ramverk – Sandvik Financial Internal Control Framework 
– har tagits fram, innehållande väsentliga delar såsom väl 
definierade roller och ansvar, procedurer för intern kontroll 
samt en risk- och kontrollmatris som definierar ett minimum av 
obligatoriska kontrollaktiviteter som bidrar till att minska risker 
till acceptabla nivåer. Implementeringen av interna kontroller har 
slutförts för nyckelenheter inom ramen för interna kontroller över 
finansiell rapportering. För framtida implementeringar (inklusive 
nya förvärv) kommer respektive affärsområden att hantera 
processen enligt omfattnings- och integrationsplanen.

II. Riskbedömning 
Utformningen av intern kontroll över finansiell rapportering börjar 
med en riskbedömningsprocess inom respektive affärsområde/ 
division/enhet. Riskhanteringsarbetet innebär identifiering av 
faktorer eller förhållanden som hotar att Sandvik uppnår sina 
mål. 

Väsentliga risker identifierade i lokala utvärderingar och 
noteringar från interna och externa revisioner tas också i 
beaktande för att säkerställa att adekvata kontroller existerar för 
att hantera dessa risker.

III. Kontrollaktiviteter
Obligatoriska kontrollaktiviteter omfattar affärsrelaterade 
processkontroller, IT kontroller samt bolagsstyrningskontroller 
fokuserade på efterlevnad av policyer och procedurer. Interna 
kontroller anpassas till varje operationell enhet baserat på 
risker och tillämpbarhet. Enhetens ledning och processägare 
ansvarar för att de interna kontrollerna är implementerade enligt 
överenskommen utformning.

På koncernnivå leder Group Control rapporteringsprocessen i 
syfte att säkerställa fullständighet och riktighet i den finansiella 
rapporteringen och att den överensstämmer med IFRS krav.

implementerats i organisationen. De fem komponenterna är 
Kontrollmiljö, Riskbedömning, Kontrollaktiviteter, Information och 
kommunikation samt Övervakning och uppföljning. Det sätt på 
vilket Sandvik tillämpar COSO-regelverket beskrivs nedan.

Sandviks styrelse är ytterst ansvarig för uppföljningen av 
riskhanteringen och intern kontroll avseende den finansiella 
rapporteringen.
 

Controllers inom divisioner och affärsområden genomför 
analyser och utredningar inklusive affärsrelaterade 
trendanalyser samt uppdaterar prognoser.

IV. Information och kommunikation
Policyer och procedurer relaterade till finansiell rapportering 
uppdateras och kommuniceras löpande till samtliga enheter.

Resultat av övervakning och status avseende förbättrings
åtgärder relaterade till intern kontroll ingår i CFO-rapporten som 
utgör en del av agendan på revisionsutskottets möten.

Kvartalsrapporter publiceras externt och kompletteras med 
företagsledningens investerarmöten.

V. Övervakning och uppföljning
Varje ledning för en legal enhet såväl som lokala och globala 
processägare är ansvariga för den löpande testningen av den 
interna kontrollen genom halvårsvisa självbedömningar i enlighet 
med kraven i Sandvik ramverk för internkontroll. Resultat från 
den löpande testningen genom självbedömning rapporteras och 
konsolideras i ett IT-verktyg för bolagsstyrning, riskhantering 
och regelefterlevnad. Verktyget kräver även att handlingsplaner 
rapporteras med syfte att åtgärda ineffektiva kontroller. Vidare 
genomför teamet inom Group Internal Control, i samarbete 
med affärsområdena, oberoende tester av interna kontroller för 
utvalda nyckelenheter. Syftet med detta förfarande är att öka 
tilliten av kontrollerna för externa revisorer. 

Affärsområdena och divisionerna är ansvariga för att följa upp 
handlingsplaner relaterade till ineffektiva kontroller. Koncernens 
revisionsutskott övervakar effektiviteten i den interna kontrollen 
avseende den finansiella rapporteringen som presenteras av 
ledningen med eventuella brister och förbättringsåtgärder.

Styrelsen avhandlar såväl alla kvartalsbokslut som 
årsredovisning innan dessa publiceras. Revisionsutskottet 
rapporterar till styrelsen gällande ärenden om intern kontroll 
inklusive ärenden för beslut. Protokoll från revisionsutskottets 
möten finns tillgängliga för styrelsens medlemmar.

Internkontrollarbetets fem integrerade komponenter:

I.
Kontrollmiljö

II.
Riskbedömning

III.
Kontrollaktiviteter

IV.
Information och 
kommunikation

V.
Övervakning och 

uppföljning

För mer information, besök COSOs webbplats: www.coso.org
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Revisionsberättelse

Till bolagsstämman i Sandvik AB (publ), org.nr 556000-3468

Rapport om årsredovisningen och 
koncernredovisningen

Uttalanden
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen för Sandvik AB (publ) för år 2025 med 
undantag för den lagstadgade hållbarhetsrapporten på sidorna 
51-111. Bolagets årsredovisning och koncernredovisning ingår på 
sidorna 32-171 i detta dokument.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet 
med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden 
rättvisande bild av moderbolagets finansiella ställning per den 31 
december 2025 och av dess finansiella resultat och kassaflöde 
för året enligt årsredovisningslagen. Koncernredovisningen har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla 
väsentliga avseenden rättvisande bild av koncernens finansiella 
ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat 
och kassaflöde för året enligt IFRS Redovisningsstandarder, som de 
antagits av EU, och årsredovisningslagen. Våra uttalanden omfattar 
inte hållbarhetsrapporten på sidorna 51–111.

En bolagsstyrningsrapport har upprättats. Förvaltningsberättelsen 
och bolagsstyrningsrapporten är förenliga med 
årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar, 
och bolagsstyrningsrapporten är i överensstämmelse med 
årsredovisningslagen.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer 
resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och 
koncernen.

Våra uttalanden i denna rapport om årsredovisningen 
och koncernredovisningen är förenliga med innehållet i den 
kompletterande rapport som har överlämnats till moderbolagets 
revisionsutskott i enlighet med revisorsförordningens (537/2014/
EU) artikel 11.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing 
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa 
standarder beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt 
god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska 
ansvar enligt dessa krav. Detta innefattar att, baserat på vår bästa 
kunskap och övertygelse, inga förbjudna tjänster som avses i 
revisorsförordningens (537/2014/EU) artikel 5.1 har tillhandahållits 
det granskade bolaget eller, i förekommande fall, dess moderföretag 
eller dess kontrollerade företag inom EU.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Vår revisionsansats
Revisionens inriktning och omfattning
Vi utformade vår revision genom att fastställa väsentlighetsnivå 
och bedöma risken för väsentliga felaktigheter i de finansiella 
rapporterna. Vi beaktade särskilt de områden där verkställande 
direktören och styrelsen gjort subjektiva bedömningar, till exempel 
viktiga redovisningsmässiga uppskattningar som har gjorts 
med utgångspunkt från antaganden och prognoser om framtida 
händelser, vilka till sin natur är osäkra. Liksom vid alla revisioner har 
vi också beaktat risken för att styrelsen och verkställande direktören 
åsidosätter den interna kontrollen, och bland annat övervägt om det 
finns belägg för systematiska avvikelser som givit upphov till risk för 
väsentliga felaktigheter till följd av oegentligheter.

Vi anpassade vår revision för att utföra en ändamålsenlig 
granskning i syfte att kunna uttala oss om de finansiella rapporterna 
som helhet, med hänsyn tagen till bolagets och koncernens struktur, 
redovisningsprocesser och kontroller samt den bransch i vilken 
koncernen verkar.

Väsentlighet
Revisionens omfattning och inriktning påverkades av vår bedömning 
av väsentlighet. En revision utformas för att uppnå en rimlig grad av 
säkerhet om huruvida de finansiella rapporterna innehåller några 
väsentliga felaktigheter.

Felaktigheter kan uppstå till följd av oegentligheter eller misstag. 
De betraktas som väsentliga om enskilt eller tillsammans rimligen 
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användarna fattar 
med grund i de finansiella rapporterna.
 
Baserat på professionellt omdöme fastställde vi vissa kvantitativa 
väsentlighetstal, däribland för den finansiella rapporteringen 
som helhet. Med hjälp av dessa och kvalitativa överväganden 
fastställde vi revisionens inriktning och omfattning och våra 
granskningsåtgärders karaktär, tidpunkt och omfattning, samt 
bedömde effekten av enskilda och sammantagna felaktigheter på de 
finansiella rapporterna som helhet.

Särskilt betydelsefulla områden
Särskilt betydelsefulla områden för revisionen är de områden som 
enligt vår professionella bedömning var de mest betydelsefulla för 
revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen för den 
aktuella perioden. Dessa områden behandlades inom ramen för 
revisionen av, och i vårt ställningstagande till, årsredovisningen 
och koncernredovisningen som helhet, men vi gör inga separata 
uttalanden om dessa områden.
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Särskilt betydelsefullt område Hur vår revision beaktade det särskilt betydelsefulla området

Tidpunkt för intäktsredovisning
Vi hänvisar till noterna K2, K3 och M2 som ger ytterligare 
information om hur koncernen redovisar sina intäkter.

Koncernen tillverkar och säljer produkter och tjänster till 
kunder i hela världen. Försäljningen sker huvudsakligen via 
egna distributionskanaler. Försäljningsavtalen innehåller olika 
leverans- och avtalsvillkor och tidpunkten för när väsentliga 
leveransåtaganden är uppfyllda varierar även om det oftast sker vid 
ett specifikt tillfälle.

Koncernen har analyserat sina olika försäljningsavtal 
och tagit ställning till i vilken eller vilka perioder som en 
försäljningstransaktion ska redovisas som intäkt.

Vår revision har omfattat bland annat följande moment;
	— Kartlagt och utvärderat utvalda system och processer 
förintäktsredovisning samt testat ett urval av nyckelkontroller.
	— Utvärderat om bolagets redovisningsprinciper stämmer överens 
med IFRS Redovisningsstandarder.
	— Testat ett urval av försäljningstransaktioner för att pröva om de 
redovisas enligt koncernens principer
	— Utfört dataanalys för att identifiera och utvärdera ett urval av 
manuella och automatiska bokföringstransaktioner. 
	— Testat lämnade notupplysningar mot bokföring och annan 
räkenskapsinformation.

Värdering av goodwill samt immateriella anläggningstillgångar med 
en obestämd nyttjanderättsperiod 
Vi hänvisar till not K12 som ger ytterligare information om 
koncernens immateriella tillgångar samt väsentliga antaganden som 
använts vid nedskrivningsprövningen.

Merparten av Sandviks immateriella tillgångar har förvärvats 
externt, främst genom företagsförvärv, och uppgår sammantaget 
till väsentliga belopp. Tillgångar med obestämbar livslängd som 
exempelvis goodwill skrivs inte av. Istället görs ett årligt test av om 
bokförda värden på dessa tillgångar för en kassagenererande enhet 
fortsatt kan motiveras. 

Det finns ett antal moment där ledningens bedömningar och 
uppskattningar om framtida utfall är avgörande för prövning av 
eventuellt nedskrivningsbehov. 

Vår revision har omfattat bland annat följande moment;
	— 	På en urvalsbasis testat koncernens modeller för 
nedskrivningsprövning samt utvärderat väsentliga antaganden 
som använts för att fastställa prognostiserade kassaflöden 
och diskonteringsräntor samt vid beräkningen av tillgångarnas 
nyttjandevärden. I utvärderingen har vi jämfört med 
verksamheternas historik, koncernens prognoser och strategiska 
planering samt med externa datakällor där det varit möjligt och 
relevant. Vi har involverat värderingsspecialister från PwC i detta 
arbete.
	— 	Testat lämnade notupplysningar mot bokföring och annan 
räkenskapsinformation.

Värdering av varulager
Vi hänvisar till noterna K17 och M13 som ger ytterligare information 
om bolagets principer för värdering av varulager.

Sandvik har betydande lager av råvaror, reservdelar och 
produkter i arbete vid sina produktionsenheter och färdigvaror i 
första hand vid sina säljenheter. Lagervärdet uppgår sammantaget 
till väsentliga belopp och värderingen av varulagret är viktig för 
att bruttovinsten ska vara rättvisande. Det är krävande att göra 
en korrekt redovisning av anskaffningskostnaden när inköps-, 
tillverknings- och logistikprocesser är komplexa. Vid fastställande 
av produktkalkyler finns ett antal avvägningar som behöver göras 
av företagsledningen som har påverkan på de redovisade värdena. 
Det handlar bland annat om att göra bedömningar avseende 
normalproduktions-volymer, valutakurser, råmaterialpriser samt 
allokeringsnycklar för andra direkta och indirekta kostnader. För 
färdigvaror behöver bedömning göras av om produkterna utsatts 
för inkurans och hur säljbara de är. Slutligen finns en komplexitet 
i att kontrollera och mäta volymer, inte minst av råmaterial och 
produkter i arbete, samt i att eliminera effekter från koncerninterna 
transaktioner. 

Vår revision har omfattat bland annat följande moment;
	— 	Kartlagt och utvärderat utvalda system och processer för 
lagerredovisningen samt testat ett urval av nyckelkontroller för 
fastställande av lagervolymer och för fastställande av bokförda 
värden.
	— 	Stickprovsvis testat råmateriallager mot faktiska inköpspriser, 
utvärderat rimligheten i produktkalkyler för produkter i arbete och 
färdigvarulager
	— 	Deltagit i inventeringar vid ett urval av lagerplatser samt testat 
periodisering av in- och utleveranser.
	— 	Testat ett urval av nyckelkontroller relaterat till 
lagervärderingsprocessen.
	— 	Testat lämnade notupplysningar mot bokföring och annan 
räkenskapsinformation.
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Annan information än årsredovisningen och 
koncernredovisningen 
Detta dokument innehåller även annan information än 
årsredovisningen och koncernredovisningen och återfinns på sidorna 
1-31 och 176-178, samt den lagstadgade hållbarhetsrapporten 
på sidorna 51-111. Den andra informationen består också av 
ersättningsrapporten som vi inhämtade före datumet för denna 
revisionsberättelse. Det är styrelsen och verkställande direktören 
som har ansvaret för denna andra information.

Vårt uttalande avseende årsredovisningen och koncernredo
visningen omfattar inte denna information och vi gör inget uttalande 
med bestyrkande avseende denna andra information.

I samband med vår revision av årsredovisningen och 
koncernredovisningen är det vårt ansvar att läsa den information 
som identifieras ovan och överväga om informationen i 
väsentlig utsträckning är oförenlig med årsredovisningen och 
koncernredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även den 
kunskap vi i övrigt inhämtat under revisionen samt bedömer om 
informationen i övrigt verkar innehålla väsentliga felaktigheter.

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende denna 
information, drar slutsatsen att den andra informationen innehåller 
en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att rapportera detta. Vi har 
inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 
för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och 
att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och, vad 
gäller koncernredovisningen, enligt IFRS Redovisningsstandarder, 
som de antagits av EU, och årsredovisningslagen. Styrelsen och 
verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll 
som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning 
och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.
Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen 
ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen 
av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka 
förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet 
om fortsatt drift.

Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och 
verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med 
verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra 
något av detta.

Styrelsens revisionsutskott ska, utan att det påverkar styrelsens 
ansvar och uppgifter i övrigt, bland annat övervaka bolagets 
finansiella rapportering.

Revisorns ansvar
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte 
innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på 
oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse 
som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av 
säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt 
ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka 
en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara 
väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas 
påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i 
årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen 
av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på 
Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/
revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.
 

Rapport om andra krav enligt lagar och andra 
författningar

Revisorns granskning av förvaltning och förslag till disposition av 
bolagets vinst eller förlust
Uttalanden
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande 
direktörens förvaltning för Sandvik AB (publ) för år 2025 samt av 
förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.
Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget 
i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning 
innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är 
försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens 
verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av 
moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen 
av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att 
fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska 
situation, och att tillse att bolagets organisation är utformad så 
att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska 
angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. Den 
verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen 
enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de 
åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras 
i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska 
skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med 
en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot 
eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

	— företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse 
som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
	— på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är 
att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt 
med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti 
för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige 
alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan 
föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag 
till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med 
aktiebolagslagen.
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En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av 
förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.
revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en 
del av revisionsberättelsen.

Revisorns granskning av Esef-rapporten
Uttalande
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen 
har vi även utfört en granskning av att styrelsen och verkställande 
direktören har upprättat årsredovisningen och koncernredovisningen 
i ett format som möjliggör enhetlig elektronisk rapportering 
(Esef-rapporten) enligt 16 kap. 4 a § lagen (2007:528) om 
värdepappersmarknaden för Sandvik AB (publ) för år 2025.

Vår granskning och vårt uttalande avser endast det lagstadgade 
kravet.

Enligt vår uppfattning har Esef-rapporten upprättats i ett format 
som i allt väsentligt möjliggör enhetlig elektronisk rapportering.

Grund för uttalandet
Vi har utfört granskningen enligt FAR:s rekommendation RevR 18 
Revisorns granskning av Esef-rapporten. Vårt ansvar enligt denna 
rekommendation beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi är 
oberoende i förhållande till Sandvik AB (publ) enligt god revisorssed i 
Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa 
krav.

Vi anser att de bevis vi har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för vårt uttalande.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för 
att Esef-rapporten har upprättats i enlighet med 16 kap. 4 a § lagen 
(2007:528) om värdepappersmarknaden, och för att det finns en 
sådan intern kontroll som styrelsen och verkställande direktören 
bedömer nödvändig för att upprätta Esef-rapporten utan väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Revisorns ansvar
Vår uppgift är att uttala oss med rimlig säkerhet om Esef-rapporten i 
allt väsentligt är upprättad i ett format som uppfyller kraven i 16 kap. 
4 a § lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden, på grundval av 
vår granskning.

RevR 18 kräver att vi planerar och genomför våra 
granskningsåtgärder för att uppnå rimlig säkerhet att Esef-rapporten 
är upprättad i ett format som uppfyller dessa krav.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen 
garanti för att en granskning som utförs enligt RevR 18 och god 
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig 
felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av 
oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt 
eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i Esef-rapporten.

Revisionsföretaget tillämpar International Standard on Quality 
Management 1, som kräver att företaget utformar, implementerar 
och hanterar ett system för kvalitetsstyrning inklusive riktlinjer eller 
rutiner avseende efterlevnad av yrkesetiska krav, standarder för 
yrkesutövningen och tillämpliga krav i lagar och andra författningar.

Granskningen innefattar att genom olika åtgärder inhämta 
bevis om att Esef-rapporten har upprättats i ett format som 
möjliggör enhetlig elektronisk rapportering av årsredovisningen 
och koncernredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska 
utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga 
felaktigheter i rapporteringen vare sig dessa beror på oegentligheter 
eller misstag. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar 
av den interna kontrollen som är relevanta för hur styrelsen och 
verkställande direktören tar fram underlaget i syfte att utforma 
granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till 
omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om 
effektiviteten i den interna kontrollen. Granskningen omfattar också 
en utvärdering av ändamålsenligheten och rimligheten i styrelsens 
och verkställande direktörens antaganden.

Granskningsåtgärderna omfattar huvudsakligen validering 
av att Esef-rapporten upprättats i ett giltigt XHTML-format och 
en avstämning av att Esef-rapporten överensstämmer med den 
granskade årsredovisningen och koncernredovisningen.

Vidare omfattar granskningen även en bedömning av huruvida 
koncernens resultat-, balans- och eget kapitalräkningar, 
kassaflödesanalys samt noter i Esef-rapporten har märkts med 
iXBRL i enlighet med vad som följer av Esef-förordningen.

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB, Torsgatan 21, 113 97 
Stockholm, utsågs till Sandvik AB (publ)s revisor av bolagsstämman 
den 29 april 2025 och har varit bolagets revisor sedan 27 april 2018.

Anna Rosendal
Auktoriserad revisor 

Huvudansvarig revisor

Martin By
Auktoriserad revisor

Stockholm den 9 mars 2026
 

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
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